

# Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 A/S

c/o 3xJ Administration Nældevej 45, 9000 Aalborg

CVR-nr. 40 21 28 84

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

Per Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Gasværksvej 18 A/S c/o 3xJ Administration Nældevej 45 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 21 28 84
	Stiftet: 28. januar 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jørn Rosenmeier, Formand Per Kristensen Jens Søren Brigsted
<b>Direktion</b>	Per Kristensen, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Modervirksomhed</b>	Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at købe, eje, administere, udleje og sælge fast ejendom, at udøve virksomhed i forbindelse hermed, at drive anden investeringsvirksomhed efter bestyrelsens bestemmelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 341 t.kr. mod 612 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -26 t.kr. mod 340 t.kr. sidste år. Underskuddet på 26 tkr skyldes omlægning af en del af lejemålet fra kontorhotel til et stort lejemål, hvilket udlejningsmæssigt har taget længere tid end forventet. Resultatet er utilfredsstillende men det forventes at det ledige lejemål er udlejet inden udgangen 2024.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>341.471</b>	<b>611.807</b>
Andre finansielle indtægter	115	0
Øvrige finansielle omkostninger	-375.288	-168.297
<b>Resultat før skat</b>	<b>-33.702</b>	<b>443.510</b>
Skat af årets resultat	7.414	-103.256
<b>Årets resultat</b>	<b>-26.288</b>	<b>340.254</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	340.254
Disponeret fra overført resultat	-26.288	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-26.288</b>	<b>340.254</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Investeringsejendomme	9.600.000	9.600.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.600.000</u>	<u>9.600.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>9.600.000</u></b>	<b><u>9.600.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.750	11.969
Udsudte skatteaktiver	939	0
Tilgodehavende selskabsskat	6.023	0
Andre tilgodehavender	6.127	64.083
Tilgodehavender i alt	<u>19.839</u>	<u>76.052</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>345.558</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>19.839</u></b>	<b><u>421.610</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.619.839</u></b>	<b><u>10.021.610</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.304.027	1.330.315
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.804.027</b>	<b>1.830.315</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	3.831	4.283
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.831</b>	<b>4.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til pengeinstitutter	7.502.027	7.498.398
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.502.027	7.498.398
Gæld til pengeinstitutter	61.125	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	13.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.557	37.228
Gæld til tilknyttede virksomheder	101.113	262.039
Selskabsskat	0	98.868
Anden gæld	118.159	277.100
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	309.954	688.614
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.811.981</b>	<b>8.187.012</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.619.839</b>	<b>10.021.610</b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>9.600.000</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 2. Investeringsejendomme

Kostpris 1. januar 2023	<u>9.574.131</u>	<u>9.574.131</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>9.574.131</u></b>	<b><u>9.574.131</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	<u>25.869</u>	<u>25.869</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b><u>25.869</u></b>	<b><u>25.869</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>9.600.000</u></b>	<b><u>9.600.000</u></b>

Selskabets ejendom er en kontorejendom med central placering og gode parkeringsforhold i Østre Havn i Aalborg.

Værdiansættelsen af ejendommene foretages ved anvendelse af en afkastbaseret cash flow-model, baseret på forventede fremtidige nettopengestrømme for en 10-årig periode. Afkastkravet er fastsat af en ekstern valuar. Dagsværdimålingen foretages på baggrund af estimerede lejeindtægter og forventede driftsomkostninger inklusive planlagt vedligeholdelse. Cash flow ud over år 10 (terminalværdien) beregnes efter princippet i en nettolejemodel med udgangspunkt i år 10, men med gennemsnitsbetragtninger for tomgang, indretningsomkostninger, større vedligeholdelsesomkostninger og investeringer. Det enkelte års cash flow samt værdien i terminalåret tilbagediskonteres med det afkastkrav, der er fastsat på den enkelte ejendom med tillæg af inflation.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år. I DCF-modellen er der anvendt en kalkulationsrente på 9% med et afkastkrav på 6,5%, og en inflation på 2,5%.

## Noter

---

### 2. Investeringsejendomme (fortsat)

Specifikation/definition af enkeltposter i cash flow modellen:

Bruttoleje:

Den aktuelle leje er indregnet med tillæg af forventet markedsleje pr. ledig kvm pr. måned for det ledige lejemål samt parkeringspladser.

Omkostninger:

Omkostninger er indregnet på baggrund af realiserede omkostninger og en forudsætning om at driftsomkostninger faktureres til lejerne.

Tomgang:

Tomgang er indregnet på baggrund af det aktuelle kendskab til tomme lejemål. Alle lejemål forventes udlejet fra 4. kvartal 2024 og herefter er der ikke indregnet tomgang.

### 3. Gæld til pengeinstitutter

Erhvervslån	7.600.000	7.600.000
Amortisering	<u>-97.973</u>	<u>-101.602</u>
	7.502.027	7.498.398
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.502.027</u></b>	<b><u>7.498.398</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>7.600.000</u>	<u>7.600.000</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 7.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 62.138 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ejendomsselskabet Gasværksvej A/S, CVR-nr. 10132053, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
